
Gjuhe dhe letersi frenge_Orari i konsultimeve 2023-24 

Prof.dr.Valbona Berisha 
E marte: 11:30-12:30 
E merkure:8-9 
E ejte: 8:30-9:30 
 
Prof.ass.dr. teute Blakqorri:  
e hënë 12:00 - 13:00 
e mërkurë 14:00 - 15:00  
e premte 12:00- 13:00  
 
prof.ass.dr. Lendita Gjikolli 
e hënë   MA     11:30-12:30 

e martë  BA  13:00-14:00 

e  enjte  BA 14:00-15:00 

 

prof.ass.dr.Nerimane Kamberi 
E marte: 14.30-15:30 

E merkure: 13.00-14:00 
E enjte: 13:00-14:00  
 
prof.dr.Bade Bajrami  
E hënë : 11h00-12h 

E martë: 09h30-10h30 

 E mërkurë: 09h30-10h30 

 

Prof.dr.Avdi Visoka 

E hënë  : 10:00-11:00 

E martë ; 10:00-11:00           në dekanat  
E mërkurë : 10:00-11:00  
 

Lektorja Ma Albana  Gashi  
E  hënë : 17:15-18:15 

E mërkuë : 15:30-16:30 

E enjte : 14:30-15:30  
 


